
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

'/&. '/с£. ■/ № -У УЗ $ ^__________

Москва

О внесении изменений в реестр субъектов естественных монополий, 
в отношении которых осуществляются государственные 

регулирование и контроль

В соответствии со статьями 10, 11, 21 Федерального закона от 17.08.1995 

№ 147-ФЗ «О естественных монополиях», пунктами 5.3.4(2), 6.1(1) Положения 

о Федеральной антимонопольной службе, утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 30.06.2004 № 331, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Заменить наименование следующих хозяйствующих субъектов:

1.1. Открытое акционерное общество «Магнитогорскмежрайгаз» под 

регистрационным номером 74.2.3 на общество с ограниченной 

ответственностью «Магнитогорскмежрайгаз».

1.2. Открытое акционерное общество «Ленинградская областная тепло

энергетическая компания» под регистрационным номером 47.1.118 на 

акционерное общество «Ленинградская областная тепло-энергетическая 

компания».

1.3. Открытое акционерное общество «Морской порт Санкт-Петербург» 

под регистрационным номером 47.1.78 на акционерное общество «Морской 

порт Санкт-Петербург».

2021-162944(1)



1.4. Открытое акционерное общество «Московский 

нефтеперерабатывающий завод» под регистрационным номером 77.1.69 на 

акционерное общество «Газпромнефть-Московский НПЗ».

1.5. Открытое акционерное общество «Владимирская областная 

электросетевая компания» под регистрационным номером 33.1.185 на 

акционерное общество «Объединенные региональные электрический сети 

Владимирской области».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на статс- 

секретаря-заместителя руководителя Федеральной антимонопольной службы 

С.А. Пузыревского.

Руководитель / / / У У М.А. Шаскольский

2021-162944(1)


